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کریستیانو رونالدو با انتشار تصاویری از اولین حضور در لباس النصر، 
پیروزی تیمش را تبریک گفت. تیم فوتبال النصر شب گذشته در حالی 
موفق شــد با تک گل تالیسکا از سد الاتفاق عبور کند که کریستیانو 
رونالدو فوق ســتاره پرتغالی برای اولین بار با لباس این تیم به میدان 
رفت. او در این دیدار چند باری دروازه حریف را تهدید کرد ولی در امر 
گلزنی ناموفق بود. کادر فنی و مدیران النصر تصمیم گرفتند که برای 
اولین بازی رونالدو، بازوبند کاپیتانی را به او اهدا کنند و فوق ســتاره 

پرتغالی وظیفه رهبری هم تیمی هایش را در زمین مســابقه برعهده 
داشت. رونالدو پس از این بازی تصاویری از نخستین حضور با لباس 
النصر را در صفحه توییتری خود به اشتراک گذاشت و نوشت: »اولین 
بــازی، اولین برد – آفرین بچه ها. با تشــکر از همه طرفداران برای 
حمایت باورنکردنی.« و در پایان نیز قلب هایی به رنگ زرد و آبی که 
نشــان دهنده رنگ لباس النصر است را به اشتراک گذاشت. پس از 
انتقال جنجالی و پر حرف و حدیث رونالدو به لیگ عربستان، او چند 

روز پیش توانســت در خلال دیدار منتخب ریاض و پاری سن ژرمن، 
2 بــار دروازه کیلور ناواس را باز کند و اکنون همگان در انتظار اولین 
گل رســمی او با لباس النصر هستند. النصر روز پنج شنبه در دیداری 
فوق العاده حســاس و مهم در دور نیمه نهایی سوپرجام عربستان، به 
مصــاف الاتحاد می رود. الهلال و الفیحا نیز دیگر بازی این مرحله را 
برگزار می کنند و رونالدو می تواند خیلی زود به نخستین جام خود در 

فوتبال عربستان دست پیدا کند. 

واکنش رونالدو به اولین بازی با لباس النصر

ورزشی

مسابقه حساس آرســنال مقابل منچستریونایتد با یک پیروزی 
شــیرین در آخرین دقیقه به پایان رســید تا توپچی ها یک گام 
بزرگ به ســمت قهرمانی لیگ برتر بردارند. حالا و با یک بازی 
کم تر نســبت به منچسترسیتی، آرســنال اختلاف ۵ امتیازی در 
صدر جدول را حفظ کرده و شــاگردان آرتتا با تمام قوا به سمت 
نخســتین قهرمانی در 2 دهه اخیر حرکت می کنند. بازی با گل 
غافلگیرکننده راشفورد از پشت محوطه جریمه آغاز شد اما انکتیا 
خیلــی زود با یک ضربه ســر از دهانــه دروازه کار را به برابری 
کشــاند؛ پیش از آن که گل اســتثنایی ساکا در ابتدای نیمه دوم 
آرســنال را پیش بیندازد. برتری توپچی ها چندان دوام نیاورد و 
لیساندرو مارتینس آرژانتینی با یک ضربه سر دقیق بازی را برای 
بار دوم مســاوی کرد. موقعیت های متعدد آرســنال یکی پس از 
دیگری از دســت رفت؛ پیش از آن کــه انکتیا در آخرین دقیقه 
از وقت قانونی با فرار میلی متری از آفســاید ورزشگاه امارات را 
به هوا ببرد. بازبینی ویدئویی تنها توانست خوشحالی آرسنالی ها 
را دوبرابر کند و روند خارق العاده آرســنال در این فصل همچنان 

ادامه پیدا کرد.
شانس اول قهرمانی 

شــخصیت تیم قهرمان در به دســت آوردن پیروزی در چنین 
مســابقاتی مشخص می شــود. روحیه جاه طلبی و همیشه برنده 
بودن در ذهنیت بازیکنان در شــرایط گره  خورده مقابل تیم های 
بزرگ، روشــن می شود. گل »انکتیا« شاید نقطه عطف قهرمانی 
آرسنال در این فصل باشد؛ بازگشت از شکست و کسب ۳ امتیاز 
در یک بازی حســاس و دشــوار و به نتیجه رسیدن تلاش ها در 

آخرین فرصت. آزمون های بزرگ ادامــه دارد اما پیروزی قاطع 
هفته گذشــته در دربی لنــدن و این برد محشــر خانگی ثابت 
کرد آرســنال شــانس اول قهرمانی لیگ در این فصل اســت. 
کوشــش همه جانبه و ســلطه وحشــتناک توپچی ها بر جریان 
بــازی به خصوص در 2۰ دقیقه پایانــی مثال زدنی بود. با چنبره 
یونایتــد در مرکز دفاع و ایجاد فضای زیاد در کناره ها، مشــکل 
آرسنالی ها برای برتری مقابل شیاطین سرخ فقط زمان بود که با 
خوش بختی، دم بزنگاه بر آن فائق آمدند . آرســنال حالا در میانه 
فصل از مرز ۵۰ امتیاز عبور کرده و این مســابقه از نشــانه های 
قهرمانــی محتمل آن ها در پایان فصل خواهد بود. چه باور کنیم 

چه نه، این اتفاق واقعاً دارد رخ می دهد. 
راشفورد شعله ور 

گل خیره کننده مارکوس راشفورد که یونایتد را در ابتدای مسابقه 
از میزبــان پیش انداخت، پنجمیــن گل او در لیگ بعد از اتمام 
تعطیلات جام جهانی بود. او در ۹ مسابقه اخیر در تمام رقابت ها 
۹ گل به ثمر رســانده. گل راشفورد همان قدر از کار تیمی پرشور 
در فشــار بر دفاع حریف، پرس ســنگین و توپ  گیری برخوردار 
بود که از اســتعداد و توانایی فردی مهاجم شــماره ۱۰ یونایتد 
در حرکت با توپ و غافلگیر کردن ســنگربان آماده آرسنال. این 
صد و دهمین گل مارکوس راشــفورد بــا پیراهن یونایتد و یکی 
از بهترین گل های او برای شــیاطین سرخ بود. درست مثل گل 
برونو فرناندس در مسابقه وسط هفته مقابل پالاس، وگهورست 
روی این گل هم تاثیر گذاشــت. بازیکن هلندی در آینده فصل 

حرف های زیادی برای گفتن خواهد داشت.

تأثیر انکتیا 
ســوالاتی که در مورد توانایی مهاجم 2۳ ســاله برای پر کردن 
جای گابریل ژســوس مصدوم مطرح می شد، حالا دیگر به طور 
کامل پاسخ داده  شده. گل پیروزی بخش انکتیا نوزدهمین گل او 
در 2۶ مسابقه اخیر به شــمار می رود. در نیمه نخست بعضی از 
بازیکنان آرسنال مانند پارتی و بن وایت در ارائه بازی همیشگی 
خــود عاجز بودند اما توانایی انکتیا در کســب و حفظ مالکیت و 
افزایش تحرک تیم در بازگشــت آرســنال نقش عمده داشت؛ 
همان طور که در زنده نگه داشــتن آرسنال در سن جیمزز پارک 
موثر بود. انکتیا روی صحنه گل به بهترین شــکل فن بیســاکا 
را از جریــان بازی خارج کرد و با حضــور در نقطه کور او، روی 
ارســال ژاکا، تور دروازه دخیا را با ضربه سر به لرزه درآورد. وقتی 
شلیک او در موقعیت مناسب را دخیا به زیبایی مهار کرد، به نظر 
می رسید فرصت تبدیل شدن به قهرمان مسابقه را از دست داده 
اما اثرگذاری زیبای او روی گل پایانی مســابقه کار را به بهترین 

شکل تثبیت کرد. 
روز بد آنتونی، روز خوب ساکا 

با حضور مارکوس راشــفورد در پســت تخصصی اش، کاملًا 
عادی به نظر می رســید که بیش تر حملات یونایتد از ســمت 
چپ انجام بگیرد اما آمار آنتونی کاملًا پایین تر از سطح انتظار 
بود. ۴2 درصد از حملات منچســتر یونایتد از سمت چپ آغاز 
شــد و آنتونی، در سمت راست زمین تنها یک بار برای تیمش 
موقعیــت ایجاد کــرد و فقط یک بــار درون محوطه جریمه 
حریــف به توپ رســید؛ در حالی که بیشــتر لمس توپ های 

او خارج از منطقه مختص به او در ســمت راســت رقم خورد. 
برای مقایســه، باکایو ساکا، نیروی تهاجمی آرسنال در سمت 
راست، یک شب درخشان را پشــت سر گذاشت و به سومین 
مســابقه توأم با گلزنی متوالی مقابل منچســتر یونایتد رسید. 
هیچ بازیکنی به اندازه ســاکا )۱۳( در محوطه جریمه حریف 
به تــوپ ضربه نزد و ۳۷ درصد حملات یونایتد از ســمت او 

آغاز شد. 
خطر ضربات دروازه 

در مقابل آرســنال این فصل، هر حرکتی که ذره ای خطر داشته  
باشــد می تواند به بلای جان تیم ها تبدیل شــود. تمایل دخیا به 
آغاز مجدد بازی با پاس کوتاه به گل تساوی بخش آرسنال تبدیل 
شــد؛ گلی که روند بازی را تغییر داد. شاید اگر برتری شاگردان 

تن هاخ تا پایان نیمه نخســت ادامه می یافت، کار در نیمه دوم 
هم به گونه ای دیگر پیش می رفت. آرسنال با وجود دریافت گل 
نخســت، به روند تهاجمی خود ادامه داد و حضور مهاجمان تیم 
در نزدیکی دروازه یونایتد به دومین گل مســابقه منجر شــد. به 
محض اینکه دخیا، آرون فن  بیساکا را صاحب توپ کرد، گابریل 
مارتینلی توپ را پس گرفت و با کســب یک کرنر زمینه ساز گل 
انکتیا شــد. آمارها نشــان می دهد شــروع مجدد با پاس از نظر 
مدت و تعداد مالکیت و همین طور ایجاد موقعیت های بهتر، آورده 
بیش تــری برای تیم ها دارد اما در مقابل تیمی مثل آرســنال به 
نوعی بازی خطر در مقابل جایزه تبدیل می شود. این روش وقتی 
جواب دهد موثر اســت اما وقتی جواب ندهد، تیم را به شــدت 

شکننده می کند.

رمزگشایی از پیروزی تعیین کننده آرسنال مقابل شیاطین سرخ؛ 

بردی به نشانه قهرمانی

پــپ گواردیولا بعد از پیــروزی ۰-۳ 
تیمش، منچسترســیتی مقابل ولوز به 
خبرنگاران گفت تیمش بــا ارائه یک 
بازی فوق العاده به پیروزی رسیده و این 
برد را بسیار مهم می داند.منچسترسیتی 
امشــب در ورزشگاه خانگی اش، اتحاد، 
مقابل ولورهمپتون ایستاد و موفق شد 
به لطف هت تریک ارلینگ هالند حریف 
را ۳-۰ شکســت دهد. بعد از پیروزی 

۴-2 مقابل تاتنهام در روزهای اخیر این برد برای شاگردان گواردیولا روحیه بخش 
خواهد بود. پپ در روزهای گذشــته چند مصاحبه چالشی کرده و حتی از هواداران 
تیمش انتقاد کرد. او در پایان این بازی ســعی کرد با ارسال پیامی برای هواداران از 
ایجاد تنش بین خودش و آنهــا جلوگیری کند.من خیلی راضی ام. خیلی خوب کار 
کردیم و در بهترین لحظات به گل رسیدیم به خصوص در نیمه دوم. خیلی مهم بود 
که بعد از پیروزی مقابل تاتنهام یک برد دیگر به دست بیاوریم. ولوز تیم باکیفیتی 
اســت. ما جدی بودیم و یک بازی فوق العاده را پشت سر گذاشتیم.. بازی امروز ما 
مقابل ولوز خیلی شبیه به بازی در نیمه اول مقابل تاتنهام بود که 2-۰ عقب افتادیم. 
در آن بازی هم فوتبالی که ارائه دادیم واقعا خوب بود. ولی امروز بهتر شدیم. حالا 
باید ببینیم در بازی بعدی چه پیش می آید.علت عدم حضور فیل فودن این بود که 
در بازی ما مقابل منچستریونایتد از ناحیه پا دچار مشکل شده بود. این هفته مشکل 
او دوباره برایش دردســر درست کرد و تیم پزشــکی توصیه کردند استراحت کند. 
تضمینی وجود ندارد که فیل به بازی ما به آرسنال در جام حذفی برسد.من می دانم 
نقاط قوت و ضعف ما چیست. جزئیات زیادی هست که باید به آنها رسیدگی کنیم. 
من مربی ای نیستم که روی ضعف های تیمم چشم ببندم.ارلینگ بازیکنی است که 
باید برایش توپ ارسال شود. بازیکنهای فوق العاد ه ای در اطراف او هستند. توپی که 
دی بروینه برایش ارســال کرد واقعا بی نظیر بود. ارلینگ اما کسی است که بیست و 
چهار ساعته با این شــغل یعنی فوتبالیست حرفه ای بودن زندگی می کند و به این 
شغل عشق می ورزد و با شور و شوق برایش تلاش می کند. ارلینگ کسی نیست که 
استرس داشته باشد. یک بازیکن باثبات که آمارش واقعا خارق العاده است.من ترجیح 
می دهم آنها من را هو کنند تا اینکه ساکت باشند. وقتی در خانه خودمان خوب بازی 
نمی کنیم و هواداران از ما راضی نیستند دلم می خواهد ما را هو کنند نه اینکه ساکت 
شوند. وقتی آنها با این انرژی بیایند بازیکنها حسش می کنند. من هم همینطور. ما 

در این شرایط است که کنار هم قوی تر می شویم.

گواردیولا: مثل امشب باید 
هیجان هواداران را حس کنیم 

رودی گارســیا، ســرمربی فرانسوی 
النصــر عربســتان، پــس از پیروزی 
یک بر صفــر برابر الاتفــاق، درباره 
عملکرد کریســتیانو رونالــدو در این 
گارسیا  رودی  کرد.  مســابقه صحبت 
در نشســت خبری پــس از رویارویی 
النصر و الاتفاق گفت: ما موفق شدیم 
جایگاه خود را دوباره به دست بیاوریم 
و ایــن مهم ترین اتفاق بــازی امروز 

اســت. از 2۵ دقیقه ابتدایی بازی راضی نبودم اما پس از آن توانستیم از راه هایی 
کــه در یک هفتــه اخیر روی آن کار کرده بودیم، به گل برســیم. وی افزود: در 
نیمه دوم موقعیت های زیادی برای گلزنی ایجاد کردیم و بســیار خوشــحالم که 
در بازی امروز، باز هم دروازه خود را بســته نگه داشــتیم. گارســیا در خصوص 
حضور کریســتیانو رونالدو در بازی امروز عنوان کرد: داشتن بازیکن بزرگی مانند 
کریســتیانو رونالدو یک نکته مثبت است، چرا که او حواس مدافعان را پرت خود 
می کند و ما تاثیر این مســئله را روی گل مان دیدیم. ســرمربی النصر ادامه داد: 
کریســتیانو رونالدو ۵ توپ طلا دارد و یکی از بهترین بازیکنان فوتبال اســت. ما 
امروز با ایجاد موقعیت های گلزنی، شــرایط خاصــی را برای او ایجاد کردیم؛ در 
واقع ما از بازیکنان خواســتیم که کریستیانو رونالدو و تالیسکا را در موقعیت های 
متنوع تری قرار بدهند. البته فراموش نکنید که رونالدو در بازی با پاری سن ژرمن 
شــرکت کرد و بنابراین وقت خود را صرف استراحت نکرد. او با اشاره به قدرتمند 
بودن تیم ها در لیگ عربستان عنوان کرد: در لیگ عربستان، پیروزی در مسابقات 
حتی با حضور کریستیانو رونالدو هم آســان نیست، زیرا لیگی قدرتمند با حضور 

رقبای بزرگ است.

 سرمربی النصر: قهرمانی حتی 
با رونالدو آسان نیست 

میکل آرتتا، ســرمربی آرسنال، بعد از 
پیروزی ۳-2 مقابل منچستریونایتد از 
بازیکنانش و به خصوص انکتیا که دو 

گل به ثمر رساند ستایش کرد.
امارات  ورزشگاه  خانه اش  در  آرسنال 
میزبان منچســتریونایتد بود تا یکی از 
دیدارهــای مهم نیم فصــل دوم لیگ 
برتر را برگزار کند. آرسنال با توجه به 
پیروزی منچسترســیتی در بازی قبلی 

شب گذشته می دانست برای حفظ فاصله اش با شاگردان پپ به پیروزی نیاز دارد. 
اما شــاگردان تن هاخ هم هفته های خوبی را پشت سر گذاشته  بودند و آرسنالی ها 
می دانســتند کار ساده ای در پیش نخواهند داشت. آرتتا در کنفرانس خبری پایان 
بازی گفت تکرار بازی های خــوب مقابل تیمهای بزرگ لیگ برتر او را به آینده 

توپچی ها در این فصل امیدوار کرده است.
به نظرم جو ورزشگاه خانگی برای یک تیم دیگر از این بهتر نمی شود. واقعا زیبا 

بود. البته VAR کار را مشکل تر کرد ولی جو ورزشگاه فوق العاده پرشور بود.
اینکه مقابل چنین تیمی ابتدا عقب بیفتید خطرناک اســت. ولی ما برگشــتیم و 
حتی 2-۱ جلو افتادیم. دقیقــا همان اتفاقی که در اولدترافورد افتاد. کنترل بازی 
دســت ما بود و آنها گل زدند. گل دوم را که خوردیم عصبانی شــده بودم. از آن 
لحظه هــا بود که اگر مربی و بازیکنانش از نظر احساســی آماده نباشــند کنترل 
خود را از دســت می دهند.واکنشــی کــه آنها به عقب افتادن از ما نشــان دادند 
شــگفت زده  ام کرد. ما آنها را تشویق کردیم که فوتبالی باز بازی کنند. یونایتد تیم 
باانرژی ای دارد و مطمئنم روزهای خوبی برایشــان در پیش اســت. کاری که ما 
در مقابل تیمهای بزرگ تکرار کرده ایم و نحوه بازی مان در بازی امشــب من را 
خیلی امیدوار کرده اســت. شرایط لیگ در حال حاضر خیلی فشرده است و رقابت 
تنگاتنگی وجود دارد. فاصله ها خیلی کم است. برد، تساوی یا پیروزی در هر بازی 
می تواند شرایط را تغییر بدهد. ولی اگر بتوانیم روی انرژی ای که تا حالا داشته ایم 

سرمایه گذاری کنیم می توانیم امیدوار باشیم.
کاری کــه ادی برای ما می کند فوق العاده اســت. امیــدوار بودیم در این بازی 
بدرخشد چون او واقعا اســتحقاقش را دارد. یک بازیکن بسیار باکیفیت. از دست 
دادن گابی برای ما ضربه بزرگی بود ولی ادی با درخشش استثنایی جای خالی او 

را پر کرده است. او قلب آرسنال است.
وقتی ماجرا قطعی شد می توانیم درباره او صحبت کنیم.

 آرتتا: 
   محسن بهره دار انکتیا قلب آرسنال شده است 

لیگ برتر فوتبال انگلستان در حالی به حساسترین نیم فصل خود رسیده که این 
فصل بر خلاف فصل های قبل بسیاری از تیم ها فوق العاده ظاهر شدند و تیم های 
بزرگی نیز به حدی بد کار کرده اند که صدای هواداران خود و حتی ســرمربی را 
در آورده انــد و ما قصد داریم نگاهی متفاوت به لیگ برتر فوتبال انگلســتان در 
قالب یک گزارش بیندازیم.نقل وانتقالات زمســتانی معمولا در تمام جهان نسبت 
به تابستان زیاد هزینه نمی شود و یا بازیکنان زیاد و مهمی در ژانویه جابجا نمی 
شــوند. در فاصله ده روز مانده به نقل وانتقالات زمســتانی باز هم چلسی بخاطر 
نتایج ضعیف این فصلش چپ و راســت به گرفتــن بازیکن کرده و از اول فصل 
تاکنون ۱2 بازیکن جذب کرده که در نوع خود چیز عجیبی می باشد.در حالی که 
در ۴ لیگ مهم اروپا همه بر روی هم تا چند روز گذشــته حدود ۶۰ میلیون یورو 
هزینه کل نقل وانتقالات زمســتانی شده  اســت،  اما در لیگ برتر انگلیس حدود 
2۵۰ میلیــون یورو تا فاصله دو هفته تا پایان ژانویه که نقل وانتقالات زمســتانی 
به پایان می رســد، تا کنون هزینه شــده و بدون تردید این هزینه تا دو برابر هم 
خواهد رســید و همه این ها شاید در ظاهر فقط یک عدد باشند در حالی صحبت 
از پول و سرمایه می باشد.اعداد همیشه به خوبی با ما حرف می زنند و این نشان 
می دهد که لیگ برتر فوتبال انگلستان بدون دلیل بهترین لیگ برتر جهان نیست 

و همین هزینه ها باعث جذابیت مسابقات شده است.
نیوکاســل طی پانزده بازی اخیر خود در لیگ جزیره متحمل شکست نشده که 
این طولانی ترین روند شکســت ناپذیری این تیم در تاریخ لیگ جزیره است! در 
حال حاضر نیوکاســل با ۳۹ امتیاز در رده سوم لیگ جزیره قرار دارد.آنها در یکی 

از بهترین فصل های فوتبالی خود قرار دارند.
پس از تســاوی یکشنبه لیورپول مقابل چلســی در آنفیلد، دو تیم به ترتیب در 

رده های هشتم و دهم جدول لیگ برتر قرار گرفتند.
این دو تیم، آخرین بار در فصل ۱۶-2۰۱۵ لیگ برتر در همین رده ها ایســتاده  

بودند؛ فصلی که با قهرمانی لسترسیتی به پایان رسید!

نگاهی متفاوت  به لیگ جزیزه

پروژه های

محوطه

192/000/000

125/000/000100/000/000

350/000/000

واقع

ضبط

   محسن بهره دار 
فوتبال بازی گروهي اســت که دارای قوانین خاص خود می باشــد و در این بازی 
گروهی، بازیکنان براســاس کارایی فنی، ســن و تاثیری که در تیم دارند، حقوق و 
دستمزد خود را دریافت می کنند. اما علاوه بر مشخص شدن حقوق خود، تنها نکته 
ای که در همه تیم های کوچک و بزرگ جهان  وجود دارد، آیین نامه های  انضباطی 
است که در هر باشگاه، کمیته ای متشکل از افراد حقوقی و یا یک پیشکسوت، کمیته 
انضباطی باشــگاهی را تشــکیل می دهند.  در فوتبال جهان مسأله نظم و انضباط و 
اخلاق، مهمترین نکته در هر باشگاهی می باشد و اگر بازیکنی نظم باشگاه را به هم 
بریزد و اخلاق و دیسیپلین باشگاه را اجرا نکند، به سختی تنبه می شود و مهم نیست 
که این بازیکن چه کسی بوده است و چه اندازه در باشگاه مهم بوده است و همگان از 
این نوع بازیکنان که در باشگاه های خود ، نظم و انضباط و مقررات باشگاه را رعایت 
نکرده است، به خوبی به یاد داریم و مهمترین نمونه از این دست پیر امریک اوبامیانگ 
بود که در حالی که کاپیتان باشگاه آرسنال بود،  به دلیل تاخیر در بازگشت از یک سفر 
مجاز به فرانســه  مجازات شد. قوانین جدید بریتانیا به این معنی بود که مسافران در 
زمان بیماری کرونا باید در هنگام بازگشت تا زمانی که نتیجه آزمایش کروناویروس 
PCR را دریافت کنند، خود را قرنطینه کنند که همین موضوع تصور می شود باعث 
ایجاد مشکل بین اوبامیانگ و باشگاه آرسنال شده بود که سرانجام اوبامیانگ که آن 
زمان در نقش کاپیتان و بهترین بازیکن آرســنال بود را بخاطر مسائل انضباطی کنار 
گذاشتند و او را در نیم فصل فروختند و این قضیه نشان داد که باشگاه ها چقدر  بر روی 
مســائل انضباطی حساس هستند. همین دو ماه پیش بود که باشگاه منچستریونایتد 
کریستیانو رونالدو که یکی از دو نفر از بهترین بازیکنان جهان در این سال ها می باشد را 
بخاطر یک مصاحبه با یکی از شبکه های تلویزیونی و بخاطر حرفهایی که علیه ارکان 
مدیریتی باشگاه و سرمربی تیم زد را در اولین فرصت از تیم اخراج کرد تا نشان دهد 
که در بزرگترین باشگاه های جهان هم مسائل انضباطی در صدر قدر دارد. در آخرین 
مورد کارلو آنچلوتی شوامنی را بخاطر اینکه در زمان تعویض شدن با سرمربی دست 
نداده مورد شماتت قرار داد و در کنفرانس خبری قبل از بازی با بیلبائو اعلام کرد که او 

را بخاطر تنبیه انضباطی در این هفته به میدان نخواهد فرستاد.

 هیچ بازیکنی بزرگتر از باشگاه نیست
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